

## Egatec Packaging Int. ApS

Hvidkærvej 3, 5250 Odense SV

CVR-nr. 32 08 46 72

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Lars Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egatec Packaging Int. ApS Hvidkærvej 3 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 32 08 46 72
	Stiftet: 23. marts 2009
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Hansen, formand Mads Nychel Peder Stokkebro Zoëga Beiskjær
<b>Direktion</b>	Mads Nychel
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Vestre Stationsvej 7, 5000 Odense C
<b>Modervirksomhed</b>	Egatec A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, markedsføring og produktion af pakkemaskiner og palleteringsløsninger samt udstyr relateret hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Egatec Packaging Int. ApS (EPI) er 100% ejet af Egatec A/S. EPI danner rammerne om eksport af standard maskiner. Resultatet i EPI skal ses i sammenhæng med resultatet for Egatec A/S.

Aktiviteterne og omsætningen i EPI er steget markant fra 2017 til 2018, men det ordinære resultat efter skat udgør 396 t.kr. mod 1.015 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>466.480</b>	<b>1.293.658</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.535	8.727
Andre finansielle indtægter	1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-234	-1.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>506.782</b>	<b>1.300.908</b>
2 Skat af årets resultat	-110.479	-286.196
<b>Årets resultat</b>	<b>396.303</b>	<b>1.014.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	425.000
Overføres til overført resultat	396.303	589.712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>396.303</b>	<b>1.014.712</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>67.900</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>67.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	616.822	390.604
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	296.999	965.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.332.695	423.427
Andre tilgodehavender	<u>47.280</u>	<u>86.518</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.293.796</u>	<u>1.866.420</u>
Likvide beholdninger	<u>2.254</u>	<u>6.160</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.296.050</b></u>	<u><b>1.940.480</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.296.050</b></u>	<u><b>1.940.480</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.345.288	948.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	425.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.470.288</b>	<b>1.498.985</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	54.470	121.190
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>54.470</b>	<b>121.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	99.471	102.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	6.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.686	0
Selskabsskat	178.200	168.686
Anden gæld	292.935	42.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	771.292	320.305
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>771.292</b>	<b>320.305</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.296.050</b>	<b>1.940.480</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	435
Andre finansielle omkostninger	234	1.042
	<u>234</u>	<u>1.477</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	178.200	169.686
Årets regulering af udskudt skat	-66.720	116.510
Regulering af tidligere års skat	-1.001	0
	<u>110.479</u>	<u>286.196</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	4.154.981	2.027.881
Modtagne acountobetalinge	-3.957.453	-1.164.594
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>197.528</u>	<u>863.287</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	296.999	965.871
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-99.471	-102.584
	<u>197.528</u>	<u>863.287</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	948.985	359.273
Årets overførte overskud eller underskud	396.303	589.712
	<u>1.345.288</u>	<u>948.985</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med la Cour Hansen Holding ApS, CVR-nr. 37290947 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mads Nychel

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-883891740668  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 11:55:21  
Underskrevet med NemID

## Lars Hansen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-320650693288  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 12:37:44  
Underskrevet med NemID

## Lars Hansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-320650693288  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 12:37:44  
Underskrevet med NemID

## Mads Nychel

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-883891740668  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 12:21:57  
Underskrevet med NemID

## Peder Stokkebro Zoëga Beiskjær

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-232209210138  
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2019 kl.: 07:14:06  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2019 kl.: 13:16:52  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4a938b23qjHWt22390763